УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«_______» __________ 2022  года                                  № __________________
Об организации и участии в заседании

Детского общественного совета

при главе администрации Ракитянского района
На основании Плана Детского общественного совета при главе администрации Ракитянского района на 2022 год

приказываю:

1. Директору МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества» Гончаровой Л.А. организовать проведение выездного заседания 16 июня 2022 года на территории рекреационной зоны с. Солдатское и назначить ответственного. Начало в 10:00.
2. Руководителям средних общеобразовательных учреждений:

- обеспечить участие руководителей и членов Детского общественного совета в заседании;

- обеспечить проведение инструктажа по технике безопасности, правил поведения в транспорте и в общественных местах во время проведения мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа в части организации заседания и участия руководителей и обучающихся в мероприятии назначить директора МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества» Л.А. Гончарову, в части предоставления транспортного средства главного специалиста отдела сопровождения деятельности управления образования администрации Ракитянского района Е.А. Бескоровайного.
                        Начальник

          управления образования
администрации Ракитянского района                                И.Н. Кутоманова
С приказом о знакомлены:                                                            Л.А. Гончарова

                                                                                                 Е.А. Бескоровайный
Полякова Наталья Владимировна
           8 47 (245) 5-51-72